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SOP

Dziś  w  Sali  Tradycji  Służby  Ochrony
Państwa odbyło się uroczyste ślubowanie
nowo  przyjętych  funkcjonariuszy.  To
wyjątkowy moment w życiu osób,  które
pomyślnie  przeszły  wszystkie  etapy
rekrutacji  i  rozpoczynają swoją służbę w
naszej formacji.

Uroczystość  jest  nie  tylko  symbolem
rozpoczęcia  zawodowej  drogi,  ale  także
dowodem  na  to,  że  SOP  cieszy  się
niesłabnącym  zainteresowaniem  wśród
kandydatów.  W  szeregi  naszej  formacji
dołączają  najlepsi  –  osoby  gotowe  na
poświęcenie  i  odpowiedzialność,  jakie
niesie  ze  sobą  ta  służba.

Komendant  SOP,  gen.  bryg.  Radosław
Jaworski,  serdecznie  przywitał  nowych
funkcjonariuszy,  życząc  im  wielu
sukcesów,  wytrwałości  w  codziennej
służbie  oraz  satysfakcji  płynącej  z
realizacji zadań na rzecz bezpieczeństwa
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Rzeczypospolitej  Polskiej.  Podkreślił,  że
służba w Służbie Ochrony Państwa to nie
tylko  obowiązek  wymagający  pełnej
dyspozycyjności,  zaangażowania  i
profesjonalizmu,  ale  przede  wszystkim
wielki  zaszczyt  oraz  powód  do  dumy.
Zaznaczył  również,  że  wstąpienie  w
szeregi  SOP  oznacza  dołączenie  do
elitarnej  formacji,  która  kontynuuje
najlepsze  tradycje  polskich  służb
ochronnych,  a  zarazem  stawia  przed
funkcjonariuszami wyjątkowe wyzwania i
odpowiedzialność  za  bezpieczeństwo
państwa.

Najbliższe  tygodnie  nowo  przyjęci
funkcjonariusze  spędzą  na  kursie
podstawowym, podczas którego zdobędą
wiedzę  teoretyczną  i  praktyczne
umiejętności niezbędne do wykonywania
obowiązków  związanych  z  ochroną
najważniejszych  osób  i  obiektów  w
państwie.  Przed  nimi  wiele  wyzwań,
wyjątkowych doświadczeń, a także szansa
na stabilny rozwój zawodowy.

� Rekrutacja do Służby Ochrony Państwa
trwa  nieustannie!  Wszystkie  informacje
dostępne są w zakładce „Dołącz do SOP” -
https://sop.gov.pl/pl/dolacz-do-sop
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